Протокол №4

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Буковинської малої академії наук, членів наукових товариств, об’єднань (2011/2012 н.р.)

Відділення комп’ютерних наук
Зведений протокол конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт

	№
	Прізвище, ім’я
	Тема наукової роботи
	Заочне оцінювання науково-дослідницьких робіт
	Оцінювання навчальних досягнень з базової дисципліни
	Захист науково-дослідницької роботи
	Загальна кількість балів
	Місце

	
	
	
	20
	33
	47
	100
	

	Інформаційні системи, бази даних та системи штучного інтелекту


	1. 
	Москаль 
Олексій
	Програма керування комп’ютером за допомогою візуальних команд
	16
	32
	44,66
	92,66
	1

	2. 
	Димчук 
Микола
	Фрактали. Конкретна побудова та відображення фракталів у Delphi 7
	18
	6
	32,4
	56,4
	

	3. 
	Бежан 
Олег 
	Система моніторингу доступності серверів

	17,4
	25
	39,5
	81,9
	3

	4. 
	Лучик 
Іван
	Автоматизована система обліку індустрії зеленого туризму в межах району.
	17,2
	12
	33
	62,2
	

	5. 
	Головацький 
Ігор
	Комп’ютерна інтерактивна модель ньютонівського телескопа рефлектора
	18,5
	30
	41,89
	90,39
	2

	6. 
	Бочковська 

Альона
	Розробка шкільного сайту

	17,5
	21
	37
	75,5
	3

	7. 
	Павленчук 

Микола
	Розробка інтерактивного довідкового ресурсу з астрономії
	14
	19,5
	30,20
	63,7
	

	Мультимедійні системи, навчальні та ігрові програми



	1. 
	Аксамітовський Андрій
	Побудова системи спостереження на базі Веб-камер в локальній мережі
	19
	27.5
	45,3
	91,8
	1

	2. 
	Капіцкий 
Петро
	Розробка програми для візуалізації умов геометричних задач
	17
	24,5
	40
	81,5
	2

	3. 
	Заплітний 
Андрій
	Браузерна онлайн-гра. Модель  гри.
	16,9
	12
	32,3
	61,2
	

	4. 
	Мельник 
Антон 
	Браузерна онлайн-гра. Розробка графічного забезпечення гри
	15,3
	6,5
	31,65
	53,45
	

	5. 
	Слободян 
Володимир
	Браузерна онлайн-гра. Розробка комунікаційних засобів гри
	15
	11
	31,43
	57,43
	

	6. 
	Кудреватих 
Ростислав
	CMS «Електронна школа»

	17,2
	26
	35,03
	78,23
	3


Голова журі        



Ф.О.Сопронюк 
  

